UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº 01/97

                   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão
de 29.01.97, tendo em vista a vaga ocorrida na Comissão de Legislação Regimento e
Recursos e o resultado da eleição realizada nesta data,

RESOLVE

declarar eleito, para concluir este mandato, o Professor FLAVIO RECH WAGNER,
ficando as Comissões Permanentes assim constituídas:

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, REGIMENTO E RECURSOS
ARISTEU JORGE DOS SANTOS
ALFREDO JOSÉ DA VEIGA NETO
FLAVIO RECH WAGNER
ADÃO DIONE LOPES (Suplente)

COMISSÃO DE DIRETRIZES GERAIS E PRIORIDADES

 DO ENSINO E DA PESQUISA
 DALTRO JOSÉ NUNES
CELSO GIANNETTI LOUREIRO CHAVES
LUIS CARLOS DE OLIVEIRA FERNANDES
DEBORAH MARIA SCOPEL SILVA (Suplente)

COMISSÃO DE REDAÇÃO

LUIZ FERNANDO SANTOS TABORDA
DENISE DE ALMEIDA PIRES DO ROSÁRIO
JANE FRAGA TUTIKIAN

COMISSÃO DE ORÇAMENTO

MILTON CHARLES FINOCCHIARO SIMON
VANDERLEI CARRARO
FABIANO LUIZ FIORENTINI

Porto Alegre, 29 de janeiro de 1997.

WRANA MARIA PANIZZI,
Reitora.